sexta-feira, 29 de novembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº PP-01801-2019.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: COMERCIAL CIRURGICA
NOVO TEMPO EIRELI – ME, CNPJ 14.896.908/0001-30 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão
Presencial nº 018/2019 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 DIAS. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL PENSO HOSPITALAR, PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE
DE IBIPEBA. VALOR TOTAL: R$ 748.500,00 (Setecentos e quarenta e oito mil e quinhentos reais).
IBIPEBA - BA, 03 de setembro de 2019. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito
Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC569F8AAFF28415BDCC83464F4F25E1

		2019-11-29T13:56:47-0300